Łodzi położona, pożyczką Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi w sumie Rb. 10,000 obciążona, z powodu niezapłacenia raty najowej z niedoborem 1910 r. w kwocie Rb. 702 kop. 32, prócz przynależnych kar, na zasadzie § 78 Ustawy Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi, Najwyżej w dniu 5 (17) kwietnia 1872 r. zatwierdzonej, wystawioną została na sprzedaż przez publiczną licytację, która w dniu 9/22 lutego 1911 r., o godzinie 11-ej zrana, w Kancelaryi Hypotecznej powiatu Łódzkiego w m. Łodzi, znajdującej się w domu pod № 427 przy ul. Średniej, przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim odbyta zostanie, wedle przepisów Najwyżej zatwierdzonych w dniu 29 marca 1878 roku.